
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 02 
Oggetto: Concessione uso temporaneo locali di via Vittorio Emanuele,400.  
________________________________________________________________________________ 
 

 L’anno duemilaquindici, il giorno nove del mese di Gennaio, nei locali della fondazione in 
Adrano  via San Pietro, 37, il Commissario Regionale della Fondazione Nicotra Paolo Davide, 
nominato con D.A.n. 2276 serv.7 IPAB del 22/10/2014, con l’assistenza del Segretario f.f. 
Rag.Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione;   

 
Premesso 
Che l’ente è proprietario dell'immobile  di Via Vittorio Emanuele, 400  Adrano ,già adibito ad 
attività socio assistenziale,educativo e ricreativo nonche' con locali autorizzati a svolgere asilo nido; 
 
Che il Comune di Adrano,a seguito della ristrutturazione dei locali adibiti ad asilo nido comunale,ha 
fatto richiesta di avere in uso per un periodo limitato alla ristrutturazione dei locali,il parziale 
utilizzo dell'immobile di via Vittorio Emanuele,autorizzato ad poter espletare l'attività di asilo; 
Considerato che la richiesta  del Comune di Adrano può essere accolta in quanto l'Amministrazione 
comunale si è impegnata a rifondere le spese di utenze e di consumo documentate; 
 
Visto l'art.5 dello statuto della Fondazione ; 
 
Considerato che la richiesta  del Comune di Adrano può  essere accolta per non creare disagio ai 
bambini che frequentato l'asilo nido comunale; 
 tutto ciò premesso  

 
D E L I B E R A 

 
Di concedere parte dei  locali di questa Fondazione di via Vittorio Emanuele, 400, che sono idonei 
per tale attività, al Comune di Adrano,per  continuare l'attività di asilo nido,a titolo gratuito,con il 
solo rimborso spese di consumo e utenze  per continuare l'attività di asilo nido comunale per il 
periodo strettamente necessario alla ristrutturazione dei locali comunali.  
 
Dichiarare il presente atto, stante l’urgenza, immediatamente esecutivo. 
 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
        
              
 
               IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE     


